Speisekarte Betriebsfeier

Brez'n

Flammkuchen mit Olivenél und Salz
Wiirstel:

Bockwurst mit Baguette

Bockwurst mit Brez’'n

Wildknacker mit Brez’n

Weiwurst (1 Paar + 1 Brez’'n)
Bockwurst mit Kartoffelsalat
Suppe:

Tomatensuppe

Fleischloses Gericht:

Fetakidse mit Tomaten und Olivendl, liberbacken

vegetarischer Burger
Caprese
Zweierlei Aufstrich (Obazda+saisonaler Aufstrich)
Fleischgerichte:
Burger
Wildleberkadse mit Baguette
Wildleberkase mit Kartoffelsalat
Wildedelgulasch mit Nudeln o. Kartoffel
Wildbretplatte mit kraftigem Landbrot,
3 Sorten Wildschinken (Hirsch, Reh u. Wildschwein)

1,80 €
3,00 €

3,90 €
5,00 €
5,80 €
6,00 €
7,90 €

7,50 €

8,50 €
9,50 €
10,00 €
7,90 €

9,50 €
7,60 €
9,50 €
17,50 €
15,90 €

4 Scheiben Wildsalami, 1 Wildknacker, Tomate, Gewlrzgurke

Nudeln Bolognese

Flammkuchen:

FK vegetarisch (Mozzarella, Tomate, Rucola)

FK vegetarisch (Zuccini, Tomate, Feta)

FK Wildschinken (Wildschwein, Reh, Hirsch),
Tomate, Rucola, Mozzarella

FK Elsdsser mit Champignons

Salate

Griechischer Salat mit Oliven, Fetakase,
Zwiebel, Tomate, Gurke

Salat, Quinoa, Feta, Kirschtomaten/Wassermelone

Beilagensalat

Dessert: (auf Vorbestellung)

Vanilleeis mit heiBen Himbeeren

Panna Cotta mit Fruchtspiegel
stiBer Flammkuchen (Apfel, Zimt, Zucker)
siiBer Flammkuchen (Apfel, Zimt, Zucker) m. 1 Kugel Eis

10,00 €/ 8,50 €
groB /klein
12,60€/9,00 €
12,60€ /9,00 €
15,00€ /12,30 €

Anzahl

groB klein

groB klein

14,60 € / 11,00 € |:|:|

11,20 €

14,80 €
6,00 €

7,00 €
7,50 €
7,60 €
10,10 €
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