## **Speisekarte Betriebsfeier**

•		Anzahl
Brez'n	1,80 €	Alizalli
Flammkuchen mit Olivenöl und Salz	3,00 €	
Würstel:	3,000	
Bockwurst mit Baguette	3,90 €	
Bockwurst mit Brez'n	5,00 €	
Wildknacker mit Brez'n	, 5,80 €	
Weißwurst (1 Paar + 1 Brez'n)	6,00 €	
Bockwurst mit Kartoffelsalat	, 7,90 €	
Suppe:	,	
Tomatensuppe	7,50 €	
Fleischloses Gericht:	,	
Fetakäse mit Tomaten und Olivenöl, überbacken	8,50 €	
vegetarischer Burger	9,50 €	
Caprese	10,00 €	
Zweierlei Aufstrich (Obazda+saisonaler Aufstrich)	7,90 €	
Fleischgerichte:	,	
Burger	9,50 €	
Wildleberkäse mit Baguette	7,60 €	
Wildleberkäse mit Kartoffelsalat	9,50 €	
Wildedelgulasch mit Nudeln o. Kartoffel	17,50 €	
Wildbretplatte mit kräftigem Landbrot,	15,90 €	
3 Sorten Wildschinken (Hirsch, Reh u. Wildschwein)	•	
4 Scheiben Wildsalami, 1 Wildknacker, Tomate, Gewürzgu	ırke	
•		groß klein
Nudeln Bolognese	10,00 € / 8,50 €	
Flammkuchen:	groß/klein	groß klein
FK vegetarisch (Mozzarella, Tomate, Rucola)	12,60 € / 9,00 €	
FK vegetarisch (Zuccini, Tomate, Feta)	12,60 € / 9,00 €	
FK Wildschinken (Wildschwein, Reh, Hirsch),	15,00 € / 12,30 €	
Tomate, Rucola, Mozzarella		
FK Elsässer mit Champignons	14,60 € / 11,00 €	
<u>Salate</u>		
Griechischer Salat mit Oliven, Fetakäse,	11,20 €	
Zwiebel, Tomate, Gurke		
Salat, Quinoa, Feta, Kirschtomaten/Wassermelone	14,80 €	
Beilagensalat	6,00€	
Dessert: (auf Vorbestellung)		
Vanilleeis mit heißen Himbeeren	7,00 €	
Panna Cotta mit Fruchtspiegel	7,50 €	
süßer Flammkuchen (Apfel, Zimt, Zucker)	7,60 €	
süßer Flammkuchen (Apfel, Zimt, Zucker) m. 1 Kugel Eis	10,10 €	